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Surligneurs,  STABILO 19387

5651689
5651687

73/56
73/52

rose vif
vert

2,0 - 5,0 mm
  

5651686
5651688

73/14
73/54

jaune
orange

2,0 - 5,0 mm
  

Surligneur BOSS EXECUTIVE

CodeNuméro  de
fabricant

Couleur
du trait

Epaisseur
du trait

Produit

Zone de préhension - formule d'encre

 Surligneur BOSS® EXECUTIVE, vert Surligneur BOSS® EXECUTIVE, jaune

  Surligneur BOSS® EXECUTIVE, vert  Surligneur BOSS® EXECUTIVE, rose vif

Surligneur  BOSS® EXECUTIVE
• avec encre spéciale Ink Jet et ainsi adapté pour les imprimantes à jet d'encre - ne s'étale pas sur l'image! • avec zone de préhension caoutchoutée noir •
encre à base d'eau • pointe biseautée • peut rester ouvert longtemps sans sécher - jusqu'à 4 heures
 
Adapté pour:
- les utilisateurs d'imprimantes à jet d'encre 
- pour tous ceux surlignant beaucoup sur les copies


